בד בבד עם הגשת כתב האישום, בקשה המשיבה כי העורר יעצר עד תום ההליכים נגדו. נטען, כי נגד העורר קיימות לכאורה, בעיקר דברי המתלוננת וכן דברי אחותה, לפיהם הבחינה במתלוננת נסגרת בחדר ובוכה (כמפורט באישום השני). עוד נטען, כי נגד העורר קמו עילות מעצר סטטוטוריות לפי סעיפים 21(א)(1)(ב) ו-(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 מאחר שהתנהגות העורר מלמדת על מסוכנותו לבטחון הציבור וכן כי קיים חשש ממשי שאם ישוחרר ינסה לשבש הליכי משפט.

3. בית משפט קמא קיבל את בקשת המשיבה. בהחלטתו דחה בית המשפט את טענת בא כוחו של העורר, אשר אף שהסכים לקיומן של ראיות לכאורה, טען לחולשה בהן בשל סתירות בדברי המתלוננת ואחותה ונוכח קיומו של מסמך רפואי שבו נכתב כי לא ניכרו חבלות באיבר מינה של המתלוננת.